Fone: (54) 3271 1112 Fax: (54) 3271 1114 – Site: http://www.saojorge.rs.gov.br
Av. Daltro Filho, 901 – São Jorge/RS – Cep: 95365-000

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SÃO JORGE/RS, através do Prefeito Municipal, Danilo

Salvalaggio, no uso de suas atribuições legais, com base com base Artigo 74, inciso

III, alínea “c” da Lei nº. 14.133/21. torna público a Contratação da Empresa, VÓRTICE

SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA PUBLICA LTDA, inscrita no CNPJ

nº 42.488.553/0001-85 com sede na localidade Rua dos Imigrantes, 89, Apt.301,

Guaporé RS , CEP 99.200-000, objetivando a prestação de serviços de assessoria

técnica especializada em auditoria/perícia a ser realizada no Hospital São João

Batista (Contratos, Demonstração financeira, Custos, Indicadores, Insumos e RH),

referente a contrato de Prestação de Serviços Hospitalares celebrado entre os

Municípios de Nova Prata, Nova Araçá, Protásio Alves, São Jorge, Guabijú, André da

Rocha e Paraí com o Hospital São João Batista de Nova Prata.

 São Jorge/RS, 23 de novembro de 2023.

Danilo Salvalaggio
Prefeito Municipal